Nachspeisen

@ Jit nidng yuan zi
@ Zhi' maténg yuan

@ Xiang yu xi mi lu
@ Mang guo xi mi lu
“'«._ _.-';

@ Dou Sh? T?ng Yuan

Reisgerichte

Gebratener Reis

Alkoholische Getranke
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10
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Vorspeisen

@ Suan Rong Xi Lan Hua

s

.&.u{-. . .
@ S Xi Kao Fu

Suppen

Salatsuppe
@ Zibulaoji tang
@ Yu mi pai gu tang
@ Ji céai dou fu géng
@ Suan la tang (sauer, scharf)
» F

@ F?n XiéJ? Dan T?ng

Pasta

10

13

10
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oo
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Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Nudeln

@ @

Pizza

Peper oni

@

Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

@ Yu Xiang Rou Si
@ Jill zhou kao ya

@ Bing téng ban lizhou zi

h oo

17

19

19



@ Zi Ran Yang Rou
@ Ziran ga gu
@ Tang cu péi gu
@ Méi céi kou rou
@ Laz ji (mittel scharf)

@ Gong béo ji' ding (leicht scharf)

Fischgerichte

Fischkroketten

Chicken

Gebratenes Huhn

17

17

17

17

17

14

14



Vegetarisches Gericht

Gemuse

Suan xiang shi shu

Di San Xian

Suan latil doéu (mittelscharf)

S?ng Z? Yu M? (pikant)

Jia chang ddu fu (leicht scharf)

11

11

10

11

11



Kalte Vorspeisen

@ Wi xiang niu rou

@ XUe ca mao dou

el

@ Ji?oYan Hu? Sh?ngM?
@ Fu Qi Fei Pian (scharf)
oo

@ M& LaK?u Shu? J? (scharf)
oo

@ Suan Ni Béi Rou (leicht scharf)
@ Sh?n Ji?o Mu ?r (scharf)
@ Hong You H?i Dai S? (sauer, scharf)
@ Ji? Zh?u Pao Cai

oo

@ Su?n Ji?o La Huang Gu? (sauer, scharf)
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Sushi Menus
@ Ente

Lamm & Hahnchen

SR und sauer

Fisch & M eeresfriichte

Shui Zhu Yu

Getranke
% -

Fisch und M eer esfriichte



-, F
@.&.&. Shui Zhu Yu (sehr scharf) o
M eer esfr lichte Gerichte
. i
@"{" Su?n Cai YU (leicht scharf) o
A FRT 19
@ B?Luo Xi? Qiu €
. i
@‘J‘ G?ng Bao Xi? Qiti (Ieicht scharf) z
@ Suan rong tié ban xia €
A . 21
@ Jiao yan xia €
A 21

@ S?ngZ?Layad €

M exikanische Spezialitaten



@ M&P? Dou Fu (mittel scharf)

@ YU Xi?ng Qié B?ng (leicht scharf)
@ M? Y? Shang Shu (leicht scharf)

@ Sh?u S? Niu X?n Cai (leicht scharf)

Flat Angebote

o Angebot

Sweets & |ce

@

Warme Vorspeisen

12

14

11

10



@ Dou Sh? B?0 (6 Stiick)

@ Shangh?i Ch?n Ju?n (2 Stiick)
@ Zhu rou bai céi guo tié (4 Stick)

@ Zhu rou jib cai gué tié (4 Stuck)

@ Shao mai (6 Stuick)
@ Xiajiao (6 Stuck)

EMPFEHLUNGEN VOM KUCHENCHEF

@ Su?n T?ng Fé Niu (sauer, scharf)

@ Xi?ngLaK?o YU (scharf)
@ Dou Ch? K?0Yu
@ Long K?u F?n S? K?i Bei Xi?

21

33

33

21



@ Jiao Yan Niu Zai Gu

Kleine Hauptgerichte

@ Ji Cai Zh? Rou Han Tan (10 Stiick)

@ Xi?n Xi? HAGn Tun (10 Stiick)
@ Béi Cai Zh? Rou (12 Stiick)

@ Ji? Cai Zh? Rou (12 Stiick)

Uncategorized

Getranke

Jiao Yan Pai Gu

Desserts

ol
5 4
@ Hui Gu? Rou
-~
a

21
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10

10

17
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